
03905884 REYNAUD PIERRE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908864 BRANDAO LUCAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03905668 LAPLACE MICKAEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03901992 GISSAT NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901950 ROLLIER BERNARD (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

02511250 KHATYR ABDERRAHIM (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02503192 STIEFVATER FRANÇOIS (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

07100837 FERREIRA GEORGES (0710047/O P  CUISEAUTINE)
00100996 HUICHARD RAYMOND (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  () P - G

00105399 BOUHOT DANIEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02125098 TANE JÉRÉMIE (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
02122995 GUILLEY OLIVIER (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
  () P - G

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  () P - G

03908179 JARJAT STÉPHANE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03700782 BOISSEAU PHILIPPE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

02123973 ROUX HERVÉ (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02803881 LAUNAY CHRISTOPHE (0410008/LANGON)
  () G - P

03907316 LEROY MATHIEU (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901565 DUARTE ANTONIO (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () P - G

03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903333 BARCELO ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

02506211 ROUCHEIX ALEXIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906662 NICOD BASTIEN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908758 MESSELOT DAMIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907787 CASSARD JOEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02510817 PRUDHON PHILIPPE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502767 HOANG VAY (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  () G - P

03907991 SIMON STÉPHANE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908480 RAMEY DAVID (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  () P - G

02509102 REGAZZONI ELIE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02505164 CORDIER LIONEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

02123224 VASSEUR CYRIL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02122115 SIEUW ANTHONY (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

07102244 FORNET SEBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07116508 GAGNE CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () P - G

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02122723 BOUTON FABRICE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906125 DEPROST FABIEN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07121207 PUTIN TOM (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

07100833 CORDELIER FABIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905909 GLAB DYLAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

01360077 FILIATRE LAURENT (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02510872 NGUYEN JEAN-PHILIPPE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  () P - G

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907876 CIANCAGLINI NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

07409758 MEDICO CHRISTOPHE (0744012/PETANQUE DE LA SEMINE)
07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

03901165 GUYON DAVID (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03905927 BRENIAUX PATRICK (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03901197 BREGAND CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907924 BEY THIERRY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907741 COURCENET HERVÉ (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  () G - P

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07004408 GUERREIRO JONATHAN (0700006/PETANQUE LURONNE)
07001022 XISTO JEAN-MICHEL (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  () P - G

03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902184 POMMIER PATRICE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03901684 GONCALVES NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901540 GAGLIARDI JEAN-YVES (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  () P - G

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908200 RAFFIN PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906532 LAFONT MICKAËL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07104354 BOY MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03906526 CANIOTTI CHRISTIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

07117143 VENET FLORIAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
00104929 DONGUY FREDERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03901602 MARSOUDET CHRISTOPHE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02509199 RACHIDI NORSAID (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

02505253 TEIXEIRA OLIVIER ADELINO (0700004/US VESOUL PETANQUE)
05201362 BARTHE SÉBASTIEN (0520001/BOULE EURVILLE BIENVILLE)
  () P - G

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03901353 BOISSON LIONEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908249 BOISSON LÉON (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03901545 DE BASTOS PAULO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901798 ZERBINI GÉRALD (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  () P - G

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  () G - P

03901601 DOLE LAURENT (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907097 MAZZOLINI DAVID (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G
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07409758 MEDICO CHRISTOPHE (0744012/PETANQUE DE LA SEMINE)
07407002 MARLIER JONATHAN (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

02125098 TANE JÉRÉMIE (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
02122995 GUILLEY OLIVIER (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
  () P - G

03903333 BARCELO ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900472 PIOTELAT PIERRE-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

07004408 GUERREIRO JONATHAN (0700006/PETANQUE LURONNE)
07001022 XISTO JEAN-MICHEL (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902184 POMMIER PATRICE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07100837 FERREIRA GEORGES (0710047/O P  CUISEAUTINE)
00100996 HUICHARD RAYMOND (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  () P - G

03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03908179 JARJAT STÉPHANE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03700782 BOISSEAU PHILIPPE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  () P - G

07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

02122723 BOUTON FABRICE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907876 CIANCAGLINI NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
06923989 ANDRE JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

02509102 REGAZZONI ELIE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02505164 CORDIER LIONEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901565 DUARTE ANTONIO (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

03908758 MESSELOT DAMIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907787 CASSARD JOEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

02505253 TEIXEIRA OLIVIER ADELINO (0700004/US VESOUL PETANQUE)
05201362 BARTHE SÉBASTIEN (0520001/BOULE EURVILLE BIENVILLE)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  () P - G

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03906532 LAFONT MICKAËL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07121207 PUTIN TOM (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03901992 GISSAT NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901950 ROLLIER BERNARD (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () P - G

01360077 FILIATRE LAURENT (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
02510872 NGUYEN JEAN-PHILIPPE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  () P - G

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07102244 FORNET SEBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07116508 GAGNE CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () G - P
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03901992 GISSAT NICOLAS (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901950 ROLLIER BERNARD (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

6 - 13

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906532 LAFONT MICKAËL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 9

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03908179 JARJAT STÉPHANE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03700782 BOISSEAU PHILIPPE (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

13 - 2

02125098 TANE JÉRÉMIE (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
02122995 GUILLEY OLIVIER (0390046/MOISSEY - PETANQUE)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

10 - 13

07100837 FERREIRA GEORGES (0710047/O P  CUISEAUTINE)
00100996 HUICHARD RAYMOND (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  ()

02122723 BOUTON FABRICE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

7 - 13

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

02509102 REGAZZONI ELIE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02505164 CORDIER LIONEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

13 - 5

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 4

03903333 BARCELO ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

2 - 13

1/4 de Finale 

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

02122723 BOUTON FABRICE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 9

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

13 - 8

03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

0 - 13

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

03904016 MILLET CHRISTOPHER (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 9

1/2 Finale 

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

11 - 13

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

9 - 13

Finale

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

11 - 13
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03907098 MOUREY SÉBASTIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07401966 LUCCHESI ERIC (0744021/PS GAILLARD)
00108812 SIMON PHILIPPE (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

P - G

03907387 GRILLOT THIBAULT (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908470 DUMONT DENIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07107093 JAILLET DENIS (0390017/L'ETOILE JURA)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

P - G

03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902219 SERTILLANGE ALLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

G - P

03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
03901591 LEGOUHY LUDOVIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

02800138 SERVIN PASCAL (0280012/GALLARDON)
02805696 GUILBERT JEAN MARC (0280012/GALLARDON)
  ()

P - G

03907212 MATIVET JEAN-PHILIPPE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03904843 LECHAT GÉRALD (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03901006 BROCARD JEAN-MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

03905740 MATHIEU MICHAËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02510804 FASSENET NICOLAS (0700041/LE PONT DE PLANCHES)
07007690 RENAUDOT ALCIME (0700041/LE PONT DE PLANCHES)
  ()

G - P

03908163 SALVI JEAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

02800138 SERVIN PASCAL (0280012/GALLARDON)
02805696 GUILBERT JEAN MARC (0280012/GALLARDON)
  ()

G - P

07107093 JAILLET DENIS (0390017/L'ETOILE JURA)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

P - G

03901006 BROCARD JEAN-MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

07401966 LUCCHESI ERIC (0744021/PS GAILLARD)
00108812 SIMON PHILIPPE (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

P - G

03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00102390 BANDET SONIA (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07401966 LUCCHESI ERIC (0744021/PS GAILLARD)
00108812 SIMON PHILIPPE (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

P - G

03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

P - G

Finale du Concours B

07401966 LUCCHESI ERIC (0744021/PS GAILLARD)
00108812 SIMON PHILIPPE (0744038/PETANQUE MAGLANCHARDE)
  ()

07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

P - G




